Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121 – 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang

ELIN (IP) = ΔVout / (Vout(IPmax) -Voq)
这里，ΔVout 是传感器测量范围内最大绝对线性偏差。
订购信息
传感器编号 灵敏度范围 封装 包装 工作温度范围
CYL810P-A 1.82 ~ 3.65mV/Gs TO94 1000 只/袋 -40°C ~ 125°C
CYL810P-B 3.65 ~ 7.32mV/Gs TO94 1000 只/袋 -40°C ~ 125°C
CYL810P-C 7.32 ~ 14.8mV/Gs TO94 1000 只/袋 -40°C ~ 125°C
CYL810P-D 14.8 ~ 29.3mV/Gs TO94 1000 只/袋 -40°C ~ 125°C
Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121 – 2574101
Email: info@cy-sensors.com